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FESZULTSEG RELE 1 VAGY 3 FAZISU Qs RELECO

MERESSEL

MRU32/UC110-240
Fesziltségrelé, 3 fazisu, 110-240 V AC/DC

« 1 vagy 3 fazisu
« Uzemi fesziiltség 12-48V vagy 110-240V
e 35 mm (2 modul) DIN sinhez

TERMEKLEIRAS

Az MRU modellek 1 vagy 3 fazisu halézatban mérik a feszlltséget és a frekvenciat, és riasztanak a til magas vagy tul alacsony fesziiltség vagy a magas és
alacsony frekvencia esetén.

A bedllitasokat egy egyszer(i menlrendszerrel lehet elvégezni, amely az eldl talalhaté harom gomb segitségével kezelhetd. A jol lathato kijelz6 mutatja az
egyes fazisok aktualis értékeit, a diddak pedig a relékimenetek kimeneti allapotat jelzik.

Kivalaszthato, hogy a relé a fels® vagy als6 hatarérték atlépésekor riasszon. De van egy ablakfunkcio is, ahol megadhaté egy maximum érték és egy
minimum érték, és a riasztas akkor kapcsol be, amikor a mért érték tullépi ezeket a hatarokat.

A 3 fazisi modellek két atvaltds relékimenettel rendelkeznek, ahol a riasztas hatarértéke minden kimenetre kiilon beallithatd. Az 1 fazisi modellek atvaltés
relékimenettel rendelkeznek.

A mérési tartomany akar 480 V AC és 690 V DC is lehet, és a relé automatikusan érzékeli, hogy milyen tipusu fesziltség csatlakozik.

MUSZAKI ADATOK
Ajanlott meghuzasi nyomaték 0,4
Bemeneti impedancia, tipus 1000 kQ
Erintkez6 anyaga AgNi
Erintkez6k szama 2
Felbontas 0,1V
Felvett teljesitmény 1,6 W
IP-osztaly IP20

Joévahagyasok CE, RoHS



Kimeneti relé
Lekapcsolasi fesziiltség
Max. fesziiltség, AC/DC
Max. tarolasi hémérséklet

Max. Gizemi hémérséklet

Megszakitasi kapacitas aramerdssége

Mérési tartomany

Min. fesziiltség, AC/DC
Min. tarolasi hémérséklet
Min. iizemi hémérséklet
Tomeg

Varhatoé mechanikai élettartam

2 polusu atvaltés
250 V

240V

85°C

60 °C

6A

0,1-690VDC / 0,1-480VAC
110V

-40°C

-40°C

125¢

30 x 10° csatlakozas
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